
Baťovská filozofie vedení vychází z hluboké znalosti sebe sama 
a schopnosti, přijat odpovědnost za osobní příklad, kterým dávám 
druhým svých chováním. Tento seminář však není určen pouze lidem 
ve vedoucích pozicích. Je určen každému, kdo si uvědomuje důležitost 
vlivu, který máme na lidi ve svém okolí. Filozofie Baťa vychází 
z předpokladu, že pouze člověk, který je schopen vybudovat sám 
sebe, může dovést druhé k osobnostnímu růstu. Pokud znáte základní 
pilíře filozofie Baťa, je tento seminář určen vám. Představíme vám 
přístupy, jak „dovolit lidem ve svém okolí vyrůst“. 

Baťovská filozofie vedení je založena na principu, jak učinit lidi ve svém 
okolí samostatné a sebevědomé, na vás samotných nezávislé. Podle 
filozofie Baťa je tento způsob vedení ten, který může být trvalý, protože 
není závislý na jednotlivci.

S čím vás seznámíme? 
Se schopností nechat se plnohodnotně zastoupit a nebát se být 
nahrazen, protože důležitá je nesmrtelnost myšlenky a skupinová 
energie, která byla považována za vrcholné pochopení filozofie 
baťovského podnikaní.

08:30 Zahájení, první část semináře: Osobnost vůdčích lidí, 
 jak se stát inspirující osobností

10:00 Přestávka a prostor pro kávu

10:20 Druhá část semináře: Baťovská abeceda vedení lidí, 
 jak jí aplikovat do vlastního života

12:00 Přestávka a prostor pro kávu

12:30 Sestavení vlastního akčního plánu a diskuse

13:30 Závěr a prohlídka Baťovy vily

Cena: 2 999,- Kč
Místo konání: Baťova vila
Datum: 15. 11. 2023

3.
Jak vést podle filozofie Baťa


